# 湖南大学材料科学与工程学院中3栋实验楼维修改造工程(第二次) (招标编号: HNXZ-2020-123-XMZB-0940)

公示结束时间: 2020年12月30日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]湖南大学材料科学与工程学院中3栋实验楼维修改造工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 湖南中柱建设有限公司,投标报价: 138.727189 万元,质量:符合招标文件要求,工期/交货期/服务期: 30 天;

中标候选人第 2 名: 湖南长沙丁字建筑(集团)有限公司,投标报价: 137.132749 万元,质量:符合招标文件要求,工期/交货期/服务期:30 天:

中标候选人第 3 名:广东卓正建设工程有限公司,投标报价: 147.980126 万元,质量:符合招标文件要求,工期/交货期/服务期: 30 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南中柱建设有限公司)的项目负责人: 谭理/;

中标候选人(湖南长沙丁字建筑(集团)有限公司)的项目负责人: 李帅/;

中标候选人(广东卓正建设工程有限公司)的项目负责人: 冯和盛/;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南中柱建设有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

中标候选人(湖南长沙丁字建筑(集团)有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

中标候选人(广东卓正建设工程有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

#### 二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。联系招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 地址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)2055室

联系人: 郭女士、王女士、柳先生

电 话: 0731-84429055 18487103728

三、其他



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定,湖南大学材料科学与工程学院中 3 栋实验楼维修改造工程(第二次)招标评标工作已经结束,本项目采用"综合评估法",评标委员会推荐了以下 3 名的中标候选人(排序),现将相关信息予以公示。

公示期间,招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议;若无异议,招标人将根据招标文件规定的中标原则确定本项目的中标人。

评标小组名单: 周杰平、唐鑫、唐超 、梁誉曦、周璟(主任评委)

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南大学。

## 五、联系方式

招标 人:湖南大学

地 址:长沙市岳麓区天马路 27 号

联系人: 彭老师

电 话: 0731-88821519

电子邮件: \

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号(湖南国际商务中心二楼) 2055 室

联 系 人: 郭女士、王女士、柳先生

电 话: 0731-84429055

电子邮件: 2287399406@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (3

招标人或其招标代理机构

